
Uchwała Nr XVI/131/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 grudnia 2011r. 

 

w sprawie : ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 , 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2011, określając 

kwoty i ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z  planem finansowym wydatków 

niewygasających, stanowiący znacznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Ustala się plan wydatków finansowych o których mowa w § 1 uchwały, określony w załączniku Nr 2 

do uchwały. 

 

§3 

Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku do uchwały przekazane będą do dnia 31 grudnia 

2011r. na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego gminy. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 

  



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/131 /11 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 grudnia 2011r. 

 

 

 

Wykaz 

wydatków budżetu Gminy Nasielsk, 

które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2012 

Lp. 
Nazwa jednostki 

realizującej wydatek 
Nazwa wydatku Kwota 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 2 3 4 5 

1. Urząd  Miejski w Nasielsku Budowa kanalizacji 
sanitarnej  
w miejscowościach 
Stare i Nowe Pieścirogi  
w gminie Nasielsk oraz 
modernizacja SUW  
w Jackowie – II etap 

932.110,04 30 czerwiec 2012r. 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/131 /11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 grudnia 2011r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

 
L.p 

 
Dział 

 
Rozdział 

 

 
Nazwa  i rodzaj wydatku 

 
Kwota 

 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 
1 2 3 4 6 7 

1. 010 
Rolnictwo  
i łowiectwo 

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna 
wsi 

Wydatek majątkowy 
 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej  
w miejscowościach Stare 
 i Nowe Pieścirogi w gminie 
Nasielsk oraz modernizacja 
SUW w Jackowie – II etap 
 

932.110,04 30 czerwiec 2012r. 

 


